



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. J. Holding ApS

Rahbeks Allé 5,1, 1749 København

CVR-nr. 28 12 53 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Carsten Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	C. J. Holding ApS Rahbeks Allé 5,1 1749 København
	CVR-nr.: 28 12 53 13
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Carsten Jessen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank, Gammel Kongevej 160, 1850 Frederiksberg C
Dattervirksomhed	C. J. Trading ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.918	-8.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.554	249.383
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.747	-1.111
Resultat før skat	165.889	240.184
2 Skat af årets resultat	2.442	2.002
Årets resultat	168.331	242.186
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.554	124.383
Overføres til overført resultat	0	117.803
Disponeret fra overført resultat	-10.223	0
Disponeret i alt	168.331	242.186



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>427.937</u>	<u>249.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.937</u>	<u>249.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>427.937</u>	<u>249.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.442</u>	<u>46.831</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.442</u>	<u>46.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.346</u>	<u>1.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.788</u>	<u>48.471</u>
	Aktiver i alt	<u>461.725</u>	<u>297.854</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.937	124.383
6 Overført resultat	-35.602	-25.378
Egenkapital i alt	392.335	224.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.197	66.217
Anden gæld	8.193	7.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.390	73.849
Gældsforpligtelser i alt	69.390	73.849
Passiver i alt	461.725	297.854
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.126	979
Andre finansielle omkostninger	<u>1.621</u>	<u>132</u>
	<u>3.747</u>	<u>1.111</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.442</u>	<u>-2.002</u>
	<u>-2.442</u>	<u>-2.002</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	124.383	-125.000
Årets resultat	178.554	264.777
Regulering af indre værdi	<u>0</u>	<u>-15.394</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>302.937</u>	<u>124.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>427.937</u>	<u>249.383</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. J. Trading ApS	København	100 %



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	124.383	0
Resultatandel	178.554	124.383
	302.937	124.383
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-25.378	-143.181
Årets overførte overskud eller underskud	-10.224	117.803
	-35.602	-25.378

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 88 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


